AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Servizio di impaginazione e stampa di materiale informativo dell’Ateneo. 

CIG 

Z7E3446F28 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 5.569,30 (cinquemilacinquecentosessantanove/30), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

23/12/2021 

Operatore economico affidatario 

Tipografia Commerciale s.r.l., con sede Via Emilia n. 10 - 10078 Venaria Reale (TO), P.IVA 
05999560013 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.